

T.V.L.CAVALCANTE EIRELI

CNPJ: 40.981.143/0001-46

IE: 12.686.353-9

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2021/
SESSÃO PÚBLICA: 25/06/2021, ÀS 09:00 HRS.
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
LUZIA DO PARUÁ/ MA

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: T. V. L. CAVALCANTE EIRELI

CNPJ: 40.981.143/0001-46

INSC. EST.: 126863539

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()

ENDEREÇO: Rua São Jose nº 60b Galpão B

BAIRRO: Mutirão

CIDADE: Imperatriz - MA

CEP: 95.608-253

E-

MAIL:T.V.L.CAVALCANTE.EIRELI@OUTLOOK.

COM

TELEFONE: (99) 91445043

FAX:

CONTATO DA LICITANTE: TELEFONE:

BANCO: BANCO DO BRASIL AG 0554-1 C/C: 966886

OBJETO: FUTURA E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA O MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA D PARUÁ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NESTE EDITAL E ANEXOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ – MA.

PROPOSTA READEQUADA

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCAS | UND | QTD E | V. UNIT | V. TOTAL RS |
|------|--|---------|-------|-------|-----------|---------------|
| 27 | CAPA PARA ENCADERNAÇÃO FOSCA C/ 100 UNID. | LASSANE | 1.143 | PCT | R\$ 19,90 | R\$ 22.745,70 |
| 28 | CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE C/ 100 UNID. | LASSANE | 1.143 | PCT | R\$ 20,90 | R\$ 23.888,70 |
| 29 | CARIMBO AUTOMÁTICO N. 20 COM ALMOFADA | NYKON | 400 | UND | R\$ 17,90 | R\$ 7.160,00 |
| 30 | CARIMBO AUTOMÁTICO N. 40 COM ALMOFADA | NYKON | 487 | UND | R\$ 56,89 | R\$ 27.705,43 |
| 32 | CLIPS NIQUELADOS 1/0 CX C/ 100 | BACCHI | 2.161 | CX | R\$ 1,90 | R\$ 4.105,90 |
| 33 | CLIPS NIQUELADOS 2/0 CX C/ 100 | BACCHI | 2.161 | CX | R\$ 0,90 | R\$ 1.944,90 |
| 34 | CLIPS NIQUELADOS 3/0 CX C/ 50 | BACCHI | 2.161 | CX | R\$ 1,62 | R\$ 3.500,82 |

RUA SÃO JOSÉ Nº 60-B GALPÃO-B - MUTIRÃO - IMPERATRIZ MA - CEP 65.908.258

FONE: (99) 99144-5043 - E -MAIL: t.v.l.cavalcante.eireli@outlook.com

T.V.L.CAVALCANTE EIRELI

CNPJ: 40.981.143/0001-46

IE: 12.686.353-9

| | | | | | | |
|----|---|-----------------|-------|-----|-------------------|------------------|
| 35 | CLIPS NIQUELADOS 4/0 CX C/ 50 | BACCHI | 2.161 | CX | R\$ 1,82 | R\$ 3.933,02 |
| 36 | CLIPS NIQUELADOS 6/0 CX C/ 50 | BACCHI | 2.161 | CX | R\$ 2,25 | R\$ 4.862,25 |
| 37 | CLIPS NIQUELADOS 8/0 CX C/ 50 | BACCHI | 2.161 | CX | R\$ 3,85 | R\$ 8.319,85 |
| 38 | COLA BASTÃO TUBO 9GR C/ 12 UNID. | BRW | 721 | CX | R\$ 11,50 | R\$ 8.291,50 |
| 40 | COLA BRANCA 1000 GR CX C/06 UNID. | KOALA | 94 | CX | R\$ 56,60 | R\$ 5.320,40 |
| 41 | COLA BRANCA 90G CX C/ 12 UNID. | KOALA | 653 | CX | R\$ 12,50 | R\$ 8.162,50 |
| 42 | COLA COLORIDA 25 GR C/4 TUBOS CORES SORTIDAS | KAZ | 380 | CX | R\$ 2,32 | R\$ 881,60 |
| 43 | COLA GLITER 25G C/06 TUBOS CORES SORTIDAS | MARIPEL | 380 | CX | R\$ 7,39 | R\$ 2.808,20 |
| 44 | COLA ISOPOR 090G C/06 UNID. | KOALA | 293 | CX | R\$ 21,10 | R\$ 6.182,30 |
| 45 | COLA ISOPOR 250G C/12 UNID. | KOALA | 127 | CX | R\$ 145,8 0 | R\$ 18.516,60 |
| 46 | COLA QUENTE BASTÃO FINO PCT C/80 UNID. | TEKBOND | 117 | PCT | R\$ 31,90 | R\$ 3.732,30 |
| 47 | COLA QUENTE BASTÃO GROSSO PCT C/34 UNID. | TEKBOND | 78 | PCT | R\$ 34,80 | R\$ 2.714,40 |
| 48 | COLA ADESIVO INSTANTANEO 50G CX C/ 10 UNIDADES | TEKBOND | 39 | CX | R\$ 71,00 | R\$ 2.769,00 |
| 49 | COLCHETE MÉDIO N. 10 CX C/72 UND. | BACCHI | 614 | CX | R\$ 5,90 | R\$ 3.622,60 |
| 50 | COLCHETE MÉDIO N. 6 CX C/72 UND. | BACCHI | 817 | CX | R\$ 4,51 | R\$ 3.684,67 |
| 51 | COLHERES DESCARTÁVEIS CX C/ 1000 UND | PRAFESTA | 176 | CX | R\$ 40,85 | R\$ 7.189,60 |
| 52 | COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE DE 180 ML. CAIXA 2500 UNID. | CRISTALCOP O | 410 | CX | R\$ 103,0 0 | R\$ 42.230,00 |
| 53 | COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE DE | CRISTALCOP O | 380 | CX | R\$ 104,2 0 | R\$ 39.596,00 |

RUA SÃO JOSÉ Nº 60-B GALPÃO-B - MUTIRÃO - IMPERATRIZ MA - CEP 65.908.253

FONE: (99) 99144-5043 - E-MAIL: t.v.l.cavalcante.eirelii@outlook.com

T.V.L.CAVALCANTE EIRELI

CNPJ: 40.981.143/0001-46

IE: 12.686.353-9

| | | | | | | |
|-----|---|-----------|-------|-----|-------------------|-------------------|
| | 50ML. CAIXA 5000 UNID. | | | | | |
| 54 | CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML C/ 12 UNID. | BRW | 715 | CX | R\$ 11,00 | R\$ 7.865,00 |
| 70 | EVA SEM GLITER | VMP | 973 | CX | R\$ 1,50 | R\$ 1.459,50 |
| 78 | GIZ ESCOLAR BRANCO CX C/40 X mínimo 60 PALITOS | DELTA | 108 | CX | R\$ 98,10 | R\$ 10.594,80 |
| 79 | GIZ ESCOLAR COLORIDO CX C/40 X mínimo 60 PALITOS | DELTA | 108 | CX | R\$ 99,00 | R\$ 10.692,00 |
| 116 | PAPEL MADEIRA AMARELA 66 X 96 CM 80 GR C/250 FLS | VMP | 108 | PCT | R\$ 139,8 0 | R\$ 15.098,40 |
| 118 | PAPEL SEDA 48 X 60 CM C/100 FOLHAS | NOVAPRINT | 137 | PCT | R\$ 18,50 | R\$ 2.534,50 |
| 119 | PAPEL SULFITE A-4 COLORIDO CX C/ 25 X 100 FLS | REPORT | 342 | CX | R\$ 110,0 0 | R\$ 37.620,00 |
| 120 | PAPEL SULFITE TAMANHO A-4 CX C/ 5000 FL | REPORT | 780 | CX | R\$ 199,9 0 | R\$ 155.922,00 |
| 121 | PAPEL SULFITE TAMANHO OFICIO CX C/ 5000 FL | REPORT | 321 | CX | R\$ 220,0 0 | R\$ 70.620,00 |
| 122 | PAPEL VERGE 180 GR C/ 50 FL | USAPEL | 466 | PCT | R\$ 10,00 | R\$ 4.660,00 |
| 123 | PASTA AQUIVO AZ, A4 - CAPA DURA AZUL | ECONOMIC | 98 | UND | R\$ 11,50 | R\$ 1.127,00 |
| 124 | PASTA AQUIVO AZ, A4 - CAPA DURA VERDE | ECONOMIC | 98 | UND | R\$ 11,50 | R\$ 1.127,00 |
| 125 | PASTA ARQUIVO POLIONDA CX C/50 UNID. | POLIBRAS | 662 | CX | R\$ 211,4 0 | R\$ 139.946,80 |
| 126 | PASTA AZ LOMBO ESTREITO CX C/ 24 UNID. | FRAMA | 254 | CX | R\$ 230,7 0 | R\$ 58.597,80 |
| 127 | PASTA AZ LOMBO LARGO CX C/ 20 UNID. | FRAMA | 370 | CX | R\$ 190,0 0 | R\$ 70.300,00 |
| 128 | PASTA CATALOGO C/ 100 ENVELOPES OFICIO CAPA PRETA | DAC | 64 | UND | R\$ 19,90 | R\$ 1.273,60 |
| 129 | PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES | DAC | 1.217 | UND | R\$ 14,40 | R\$ 17.524,80 |

RUA SÃO JOSÉ Nº 60-B GALPÃO-B - MUTIRÃO - IMPERATRIZ MA - CEP 65.908.253

FONE: (99) 99144-5043 - E-MAIL: t.v.l.cavalcante.eirelii@outlook.com

T.V.L.CAVALCANTE EIRELI

CNPJ: 40.981.143/0001-46

IE: 12.686.353-9

| | | | | | |
|--|--|--|--|--|-----------------------|
| OFICIO CAPA PRETA | | | | | |
| VALOR TOTAL: OITOCENTOS E SETENTA MIL OITOCENTOS E TRINTA E UM REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS | | | | | R\$ 870.831,44 |

ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS CONCERNENTES À MÃO DE OBRA , MATERIAL, TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, BDI, SERVIÇOS DE TERCEIROS , OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E PREVIDENCIÁRIAS, TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO, FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS, MAQUINARIAS, SEGUROS, LICENÇAS, LIGAÇÕES PROVISÓRIAS E DEMAIS DESPESAS QUE SE FAÇAM NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO COMPLETA DO OBJETO ORA LICITADO;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE , NO MÍNIMO, 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA PREVISTA PARA A ABERTURA DO CERTAME.

IMPERATRIZ – MA, 30 DE JUNHO DE 2021.

**T V L
CAVALCANTE
EIRELI:409811430
00146**

Assinado de forma digital
por T V L CAVALCANTE
EIRELI:40981143000146
Dados: 2021.06.30
15:36:59 -03'00'

**T. V. L. CAVALCANTE EIRELI.
CNPJ: 40.981.143/0001-46
THYAGO VYCTOR LEO CAVALCANTE
PROPRIETARIO
CPF: 607.958.203-13
RG: 041992442011-2**